

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/organ-prowadzacy/informacje-biezace/8193,Obecnosci-Orla-Bialego-na-stronach-internetowych-szkol-i-placowek.html>
23.04.2024, 21:03

Strona znajduje się w archiwum.

Obecności Orła Białego na stronach internetowych szkół i placówek

Prosimy o zapoznanie się z pismem Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty w sprawie wykorzystania godła Rzeczypospolitej Polskiej na stronach internetowych szkół i placówek.

ZIN.0344.2.2015.KS

Warszawa, 16 stycznia 2015 r.

Dyrektorzy
szkół i placówek z terenu
województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

w nawiązaniu do wcześniejszego pisma Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 26 września 2014 roku (znak: ZIN.5534.17.2014.MT) pragnę przypomnieć o uchwale Komisji Heraldycznej, organu opiniotawczo-doradczego Ministra Administracji i Cyfryzacji, w sprawie obecności Orła Białego na stronach internetowych podmiotów uprawnionych do używania jego wizerunku (nr 8/2013 z dnia 18 stycznia 2013).

W opinii Komisji, symbole Rzeczypospolitej Polskiej nie są należycie eksponowane w przestrzeni publicznej, zwłaszcza gdy dotyczy to obszarów nieuregulowanych w przepisach prawa, a mianowicie stron internetowych. Dlatego Komisja apeluje między innymi do szkół publicznych i niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, które z przysługującego im przywileju posługiwania się Orłem Białym jeszcze nie skorzystały, by uczyniły to bez zbędnej zwłoki. Według przyjętego stanowiska godło Rzeczypospolitej Polskiej winno widnieć na

stronach internetowych wskazanych podmiotów.

Chciałabym zarekomendować zatem korzystanie z dobrych przykładów wykorzystania godła w serwisach internetowych innych instytucji publicznych, m.in.: Kancelarii Prezydenta, Sejmu, Senatu czy Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Z poważaniem,
z up. Mazowieckiego Kuratora Oświaty

Dorota Sokołowska
Mazowiecki Wicekurator Oświaty

16.01.2015
Data publikacji 25.02.2015

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Kornelia Szczepaniak

Osoba udostępniająca informację:
JSK Internet